HE2B型 使能开关
联系电话  上海（总公司）：021-6135-1515  北京：010-6581-6131  深圳：0755-8356-2977   香港：852-2803-8989D-063
使
能
开
关
APEM
开关 ·指示灯

HE2B-M222PN1PN10 1盒（10个）
• 型号的 ∗为橡胶套颜色记号。
❏型号说明
    HE2B-M 2 0 0 P ∗
橡胶套材料／颜色
无指定：无橡胶套
 Y ：矽胶／黄色
 B ：矽胶／黑色
 N1 ：NBR/PVC高分子混合物（Polyblend）／灰色
有无橡胶套
无指定：无橡胶套
 P ：附橡胶套
3位置开关
2：2触点
复位辅助开关
0：无
1：1触点
2：2触点
按压辅助开关
0：无
1：1触点
2：2触点
（辅助开关） （仅部分机种）
• 产品认证详细，请联系 IDEC。